
Município de Tio Hugo - RS

Serviço de Informações Municipais®

Simplificando ao cidadão o acesso ao município.



Copyright 2022 Digifred®  | 
Política de Privacidade  | 
Mapa do Site  | 
Administração

Acesso Rápido 
 Ir Pesquise no site... 
 Pesquisar

Última atualização realizada em 13/01/2022 às 22:00.

Publicações de Informações ao Cidadão:
Perguntas Frequentes
Acesse as Leis
Secretarias/Horário Atendimento

Exportar os Dados

Dados Genéricos da Licitação

Licitação: 1/2022

Órgão: Secretários Municipais

Modalidade: Dispensa

Data de abertura: 12/01/2022

Hora de abertura: 09:00:00

Data de homologação:

Súmula da Dispensa: Visualizar

Situação: Julgada



Documentos da Licitação

Documentos da Licitação
Sequência Descrição Observação Documentos

4169 Proposta do fornecedor contratado (orçamento e preço) Baixar  | 
Visualizar

4170 Outras propostas (orçamento e preço) Baixar  | 
Visualizar

4171 Outras propostas (orçamento e preço) Baixar  | 
Visualizar

4172 Outras propostas (orçamento e preço) Baixar  | 
Visualizar

4173 Outras propostas (orçamento e preço) Baixar  | 
Visualizar

4174 Termo de formalização da dispensa de licitação Baixar  | 
Visualizar



Itens da Licitação

Itens da Licitação
Material Unid. Qtde. Preço Unit. Preço Total

Nenhum registro encontrado.




Contratos/Atas

Contratos/Atas
Documento Nº/Ano Fornecedor CPF/CNPJ Vigência

Contrato 1/2022 SANTOS & VALIATTI LTDA ME 10.534.503/0001-09 13/01/2022 à 31/12/2022




Empenhos Relacionados

Empenhos Relacionados
Empenho Data Credor Empenhado Liquidado Pago

Nenhum registro encontrado.




Voltar






Você está em: Serviços » Transparência Pública » Licitações

Ir Conteúdo A - A + AC (Acessibilidade)

https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/politica_privacidade
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/mapaSite/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/admin
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/principal/perguntas_frequentes
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/secretarias
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_classificacao_licitacao/7/1/2022/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4169/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4169
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4170/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4170
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4171/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4171
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4172/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4172
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4173/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4173
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4174/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/download_documento_licitacao/7/1/2022/4174
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/contratosaditivos/2498
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/licitacoes_step3/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/acessibilidade

